

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	2018	2017
	საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი	წინა საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	3,553	18,100
სავაჭრო მოთხოვნები	1,054,778	543,264
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	308,007	292,820
მარაგები	997,154	893,568
- შხა პროდუქცია		
- სხვა	997,154	893,568
საინვესტიციო ქონება		
სხვა მიმდინარე აქტივები		
ბიოლოგიური აქტივები		
- თვითღირებულების მოდელით		
- გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები		
ძირითადი საშუალებები	*	39,405
ინვესტიციები შეიღობილ კომპანიებში		
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში		
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		
სულ აქტივები	2,402,863	1,787,157
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	1,357,353	1,044,956
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიტები		
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	13,566	
საგადასახადო ვალდებულებები	77,276	21,502
გამოუმუშავებელი შემოსავალი		
მიმდინარე სასესიო ვალდებულებები		
გრძელვადიანი სასესიო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები		
სხვა ვალდებულებები		
სულ ვალდებულებები	1,448,195	1,066,458
საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში "კაპიტალი", კოოპერატივის შემთხვევაში "აპაპიო კაპიტალი")	489,414	530,669
საემისიო შემოსავალი		
გამოსყიდული საკუთარი აქციები		
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	465,254	190,030
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები		
სულ საკუთარი კაპიტალი	954,668	720,699
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	2,402,863	1,787,157



ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშგებო პერიოდი
ნეტო ამონაგები	
საქონლის გაყიდვიდან	2,336,751
მომსახურების გაწევიდან	
სამშენებლო ხელშეკრულებიდან	
სხვა	
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(1,533,744)
საწყისი მარაგები	(893,568)
მარაგების შესყიდვა	(1,637,330)
გადამუშავების დანახარჯები	
საბოლოო მარაგები	997,154
საერთო მოგება	803,007
სხვა შემოსავალი	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(405,351)
ცეცხა და ამორტიზაცია	(11,621)
საპროცენტო შემოსავალი:	
საპროცენტო ხარჯი:	
იჯარის ხარჯი	(37,481)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(30,250)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(484,703)
საოპერაციო მოგება	318,304
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	
ფინანსური აქტივები	
მარაგები	
სხვა არაფინანსური აქტივები	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:	5,489
მიღებული დივიდენდები	
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	
მოგება/(ზარალი) მოგების გადამსახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	323,793
მოგების გადამსახადი	(48,569)
მოგება/(ზარალი)	275,224
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რევერტი	
სხვა	
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:	275,224
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	275,224
კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	720,699
ახალი აქტივების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	275,224
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	(41,255)
კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	954,668



ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	საანგარიშგებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	32,385
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	(11,161)
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	(41,255)
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	(20,031)
სავალუტო კურსის ეფექტი	5,489
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	18,100
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	3,553

